PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН

ЧЕРЕМХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.05.2016 № 71
с. Рысево

Об окончании отопительного сезона

2015 – 2016 годов
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», руководствуясь статьями 32, 43 Устава Черемховского муниципального образования, администрация Черемховского муниципального образования
постановляет:
1. Установить дату окончания отопительного сезона 2015 - 2016 годов для объектов жилищно-коммунального хозяйства, учреждений социальной сферы, имеющих собственные теплоисточники на территории Черемховского муниципального образования с 16 мая 2016 года.

2. Рекомендовать ООО «Тепловодосбыт» (В.Н. Кучеров) провести мероприятия, предусмотренные Правилами технической эксплуатации тепловых энергоустановок, утвержденные приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 24 марта 2003 года № 115.

3. Рекомендовать учреждениям образования (Н.А.Черных, Л.Б.Третьякова, О.С.Синькевич), МКУК «КДЦ ЧСП» (И.М. Пузикова) провести мероприятия, предусмотренные Правилами технической эксплуатации тепловых энергоустановок, утвержденные приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 24 марта 2003 года № 115.

4. Специалисту администрации О.С. Хмарук опубликовать настоящее постановление в издании «Вестник Черемховского  сельского поселения» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в разделе «Поселения района» в подразделе Черемховского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу Черемховского муниципального образования Л.Ф.Исакову.

Глава Черемховского
муниципального образования

Л.Ф. Исакова
В.В.Зинкевич
8(39546) 55473